

KV Holding, Roushøje ApS
Byvejen 1, Roushøje, 6818 Årre

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 26 30 06 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.



Kim Nielsen Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KV Holding, Roushøje ApS

Byvejen 1

Roushøje

6818 Årre

CVR-nr.: 26 30 06 22

Stiftet: 31. oktober 2001

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, Roushøje, 6818 Årre

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.297.632 kr. mod 2.766.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-16.756	-16.129
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.516.298	2.805.218
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	313.141	310.324
Andre finansielle indtægter	767.735	105.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.423	-431.954
Resultat før skat	3.523.995	2.772.628
3 Skat af årets resultat	-226.363	-5.641
Årets resultat	3.297.632	2.766.987
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.007.536	2.005.218
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	4.194.568	653.769
Disponeret i alt	3.297.632	2.766.987

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	199.660	199.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.648.683	9.932.385
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.069.164	7.958.687
	Andre tilgodehavender	750.000	1.043.490
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.467.847</u>	<u>18.934.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.667.507</u>	<u>19.134.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	370.507
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	764.192	103.510
	Andre tilgodehavender	4.920	3.444
	Tilgodehavender i alt	<u>769.112</u>	<u>477.461</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.525.895	5.012.162
	Værdipapirer i alt	<u>5.525.895</u>	<u>5.012.162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.295.007</u>	<u>5.489.623</u>
	Aktiver i alt	<u>27.962.514</u>	<u>24.623.845</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	600.000	600.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.551.660	6.559.196
8 Overført resultat	19.868.279	15.673.711
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	26.130.539	22.940.907
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.701	323.368
10 Selskabsskat	122.865	0
Anden gæld	1.483.409	1.349.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.831.975	1.682.938
Gældsforpligtelser i alt	1.831.975	1.682.938
Passiver i alt	27.962.514	24.623.845
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS	<u>2.516.298</u>	<u>2.805.218</u>
	<u>2.516.298</u>	<u>2.805.218</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.423</u>	<u>431.954</u>
	<u>56.423</u>	<u>431.954</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	221.628	-7.150
Regulering af tidligere års skat	<u>4.735</u>	<u>12.791</u>
	<u>226.363</u>	<u>5.641</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>
Kostpris ultimo	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	6.097.023	6.097.023
Kostpris ultimo	6.097.023	6.097.023
Opskrivninger primo	6.559.196	4.553.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.516.298	2.805.218
Udbytte	-800.000	-800.000
Opskrivninger ultimo	8.275.494	6.559.196
Afskrivninger på goodwill primo	-2.723.834	-2.723.834
Afskrivninger på goodwill ultimo	-2.723.834	-2.723.834
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.648.683	9.932.385
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS	Varde	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	600.000	600.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.559.196	4.553.978
Resultatandel	1.716.268	2.005.218
Korrektion tidligere år	-2.723.804	0
	5.551.660	6.559.196
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.673.711	15.019.942
Årets overførte overskud	4.194.568	653.769
	19.868.279	15.673.711

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
10. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-370.507	412.219
Regulering af tidl. års skat	4.735	12.791
Korrektion tidligere år	124.155	-124.155
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	<u>241.617</u>	<u>-425.419</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-124.564
Beregnet selskabsskat indeværende år	985.820	96.360
Betalt acontoskat indeværende år	-856.000	-338.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-2.650	-3.006
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-4.305</u>	<u>-1.297</u>
	<u>122.865</u>	<u>-370.507</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i datterselskabet nom. 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i koncernen. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 af anparterne i datterselskabet udgør 11.624 t.kr.

Koncernens bankgæld udgør pr. 31. december 2019 kr. 0

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets bankgæld pr. 31. december 2019 kr. 0

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med realkreditinstitut. Datterselskabets gæld til realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 1.703.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.